ИЗБИР АТЕЛЬНА Я КОМИ ССИ Я

ГОРОДА БЕЛГОРОД А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 сентября 2020 года       № 151/1191

О результатах выборов депутата

Белгородской областной Думы седьмого

созыва по Белгородскому городскому

одномандатному избирательному округу

№ 5 в единый день голосования

13 сентября 2020 года

На основании первых экземпляров протоколов №1 от 13 и 14 сентября

2020 года участковых избирательных комиссий избирательных участков

№№161-193, 1252, 1253 и протокола №1 от 14 сентября 2020 года

Избирательной комиссии города Белгорода с полномочиями территориальной

избирательной комиссии по Белгородскому городскому одномандатному

избирательному округу№5 об итогах голосования на выборах депутатов

Белгородской областной Думы седьмого созыва по Белгородскому городскому

одномандатному избирательному округу № 5, путем суммирования

содержащихся в них данных окружная избирательная комиссия определила, что

в выборах приняло участие 12569 избирателей или 26,21 процента от числа

избирателей, включенных в списки избирателей на момент окончания

голосования.

Голоса избирателей, принявших участие в голосовании, распределились

следующим образом:

за Ануфриева Михаила Дмитриевича подано 1204 голоса избирателей;

за Беженарь Илью Александровича подано 329 голосов избирателей;

за Конева Ивана Викторовича подано 6325 голосов избирателей;

за Малютина Максима Станиславовича подано 831 голос избирателей;

за Петрова Сергея Владимировича подано 1043 голоса избирателей;

за Черкашина Геннадия Николаевича подано 2379 голосов избирателей.

В соответствии со статьей 89 Избирательного кодекса Белгородской

области, окружная избирательная комиссия по Белгородскому городскому

одномандатному избирательному округу № 5 постановила:

 2

1. Признать состоявшимися и действительными выборы депутата

Белгородской областной Думы седьмого созыва по Белгородскому городскому

одномандатному избирательному округу №5.

2. Утвердить протокол №1 от 14 сентября 2020 года и сводную таблицу

окружной избирательной комиссии по Белгородскому городскому

одномандатному избирательному округу №5 о результатах выборов депутата

Белгородской областной Думы седьмого созыва по Белгородскому городскому

одномандатному избирательному округу №5 (прилагаются).

3. Считать избранным депутатом Белгородской областной Думы седьмого

созыва по Белгородскому городскому одномандатному избирательному округу

№5 Конева Ивана Викторовича, получившего при голосовании большее число

голосов избирателей.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белгородские

известия» и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии

Белгородской области в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Избирательной комиссии города Белгорода Л.Н. Калабину.

Председатель

Избирательной комиссии

     города Белгорода                Л.Н. Калабина

Секретарь

Избирательной комиссии

     города Белгорода                     Н.И. Овчарова

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	ГОРОДА БЕЛГОРОДА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Избирательной комиссии города Белгорода Л.Н. Калабину.
	Председатель